+i

AUTOR: HEI\ruQUE REZEI\IDE DOS SANTOS

Exmo. §r.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Seúor Presidente

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento competente,
que seja feito Tapa Buraco da Rua Pedro Sexco do bairro Jardim América.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação dos moradores
daquela região, devido ter dificil acesso as suas residências.

Sala das Sessões 29 de Julho de 2021.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Câmara Municipal de Terenos-MS

/o^-n*
HETIRIQU

$ã^ú -*",v.^6
E REZENDE DOS SANTOS

VEREADOR

Jq o+ ,cdrr
.si.--0"- R . M,lríL

Requerimento

Indicação

Projeto de
Emenda

x

No 094t2.021

Rua lsaac C-ardoso, 251 - CEp: 79.190{0- Terenos-M5/tetefone: (6-r} ,24[,.76;m I ,2{r..7ir38
WWr,l.Ca ma rãtêrênos. ms.Bov.bt - como.otercros.seuetodo@gmq il.com

Documento publicado em 2021-08-03 10:43:25 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 285711512